
Φ 1.2 

Δ.Ε.Υ.Α. ΕΛ.  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    

ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  Ελασσόνα: 18-11-2016 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ  ΑΑΔ: 1186 

e-mail: info@deyael.gr   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

Θέμα: Ανάθεση υπηρεσίας με τίτλο: Αποκατάσταση βλάβης στο σύστημα 

τηλεχειρισμού στην υδρευτική γεώτρηση στο δ.δ. ΔΟΛΙΧΗΣ.  

 

Ο Γεν. Διευθυντής έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του Ν. 1069/1980 (άρθρο 6) 

2) Την 49/2011 απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.ΕΛ. με ΑΔΑ: 4Α8ΥΟΡΣΠ-9ΟΓ με 

την οποία αυξήθηκε το χρηματικό όριο, της §5α του άρθρου 6 (Ν. 1069/80), στο ποσό 

των 15.000 € για τον Γεν. Διευθυντή της Δ.Ε.Υ.Α.ΕΛ.. 

3) Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (άρθρο 209, §9 ), όπως προστέθηκε με τον Ν. 

3731/2008 (άρθρο 20, §13) και διατηρήθηκε σε ισχύ με τον Ν. 4412/2016 (άρθρο 

377, §1 περίπτωση 38) 

4) Το αίτημα της υπηρεσίας Υ.Σ. 8404/24-08-2016. 

5) Την απόφαση δέσμευσης πίστωσης με Α/Α 1186 με ΑΔΑ: ΩΘΑ6ΟΡΣΠ-ΑΚΚ. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

Την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: Αποκατάσταση βλάβης στο σύστημα 

τηλεχειρισμού στην υδρευτική γεώτρηση στο δ.δ. ΔΟΛΙΧΗΣ, με δαπάνη ύψους 

100,00 € (χωρίς Φ.Π.Α.) στην ΡΟΥΠΑΚΙΑ ΖΩΗ. 

 

Ο Γεν. Διευθυντής 

 

 

Πάππας Λάζαρος 

ΑΔΑ: 63ΧΟΟΡΣΠ-ΕΓΧ


		2016-11-18T16:11:18+0200
	Athens




